,,r.\ ,:'д д',
,. l.ч\!,!\ х
w,ffi

АДМИНИСТРЩИrI М}ТIИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБ},РГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЛСПОРЯЖЕНИЕ

1б.08.2021 Хэ / 8 -/ь-
с. Матвеевка

О проведении конкурса на замещение вакантной должности -l
начальника отдела по делам ГОЧС администрации муницип€tльного

образования Матвеевского района

В соотвотствии с Положением "О порядке проведеншI конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной сrryжбы в администрации
Матвеевского района" утвержденного Решением Совета дегý/татов от 21
декабря 2018 J\b 1З1:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности нач€Lльника
ОТДеЛа ПО ДеЛаМ ГОЧС администрации муницип€lJIьного образования
Матвеевского района 7 сентября2021 года в 16:00.

2. Щllя проведениlI конкурса создатъ конкурсную комиссию и утвердить
ее в составе согласно приложению.

3. Объявление о проведении конкурса огryбликоватъ в районной газете
"новая жизнь" и разместить на официалъном сайте администрации
Матвеевокого района WWW ka56.ru

4. Секретарю комиссии прием заJIвлений и документов на )лIастие в
конкурсе завершить до 17:00, 2 сентября202I года

5. КОНТролъ исполнония распорfiкениlI возложить на руководителд
аппарата (управляющего делами) администрации м}т{иципалъного
образования Матвеевский район

б. Настоящее расrторяжение вступает в силу со дня его подrrиQания.

Cil,Глава администрации района С.А. Немков

i}ý!(и

ýr;|]{f;д [
| .,: ,j

, :]..itj,l;;t, J t-rili;{Yj

Разослано: дело-2, Азильгареева В.А.2 кадры, членам комиссии.

\